18/03/2022 11:06 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=471936&tp=i&reme=826&dest=132&nocache=0.1890122770389191181818… 1/1

Macaé, 18 de março de 2022

Ofício Digital Nº: 10462/2022

Destino: AO SR. MARCELO BEZERRA CRIVELLA

Assunto: Moção de Aplausos

Senhor,

Venho por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria a inclusa Moção de Aplausos, cuja autoria coube ao
Vereador Luiz Matos.

Atenciosamente,

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011